
Управление образования администрации Тернейского муниципального округа 

 

П Р И К А З 

 

от    07  июня  2021 г.                        п. Терней                                              № 124 

          

О порядке передачи и тиражирования экзаменационных материалов 

основного государственного экзамена в резервные сроки основного периода 

на территории Тернейского муниципального округа в 2021 году 

 

В соответствии с приказом министерства образования Приморского края от 

07.06.2021 № 829-а « О порядке передачи и тиражирования экзаменационных 

материалов основного государственного экзамена в резервные сроки основного 

периода, дополнительные резервные сроки основного периода, в дополнительный 

период и в резервные сроки дополнительного периода на территории 

Приморского края в 2021 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить местом тиражирования экзаменационных материалов 

основного государственного экзамена в резервные сроки основного периода ППЭ 

3051 и ППЭ 3059. 

2. Назначить ответственным лицом за получение и передачу 

экзаменационных материалов основного государственного экзамена заместителя 

начальника управления образования – муниципального координатора ОГЭ 

Лобода Т.Л. 

3. Ответственному лицу за получение и передачу экзаменационных 

материалов основного государственного экзамена обеспечить информационную 

безопасность при получении, хранении и передаче ЭМ ОГЭ, защиту от 

разглашения содержащейся в ней информации. 

4. Руководителям ППЭ 3051 и 3059 назначить ответственных за 

получение, тиражирование и отправку ЭМ ОГЭ и обеспечить информационную 

безопасность при получении, тиражировании и передаче ЭМ ОГЭ, защиту от 

разглашения содержащейся в ней информации 

5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Начальник управления образования                                 Н. Н. Сулимова 

 


